
WorkForce WF-100W
DATOVÝ LIST

S nejmenší a nejlehčí bezdrátovou inkoustovou tiskárnou A4 
společnosti Epson můžete tisknout úplně kdekoliv. Tiskárna podporuje 
bezdrátový přenos dat a lze ji dobíjet přes rozhraní USB.

Přichází přenosná tiskárna, na kterou jste čekali. První přenosná tiskárna A4 od firmy 
Epson je ideálním řešením pro ty, kdo potřebují na cestách tisknout faktury, smlouvy a 
další dokumenty. Výhodou této přenosné inkoustové tiskárny jsou její malé rozměry a 
nízká hmotnost. Je vybavena vestavěnou baterií, obrazovkou LCD, rozhraním Wi-Fi a 
Wi-Fi Direct® a je kompatibilní s technologiemi Apple AirPrint1, Google Cloud Print a 
Epson iPrint2.

Přenosná tiskárna
WF-100W je nejmenší a nejlehčí bezdrátová inkoustová tiskárna A4 společnosti 
Epson. Je vybavena vestavěnou baterií a můžete ji kdekoliv dobít přes rozhraní USB. 
Její další výhodou je kompaktní provedení s rozměry 309 × 154 × 61 mm a hmotností 
1,6 kg. Díky podpoře bezdrátového připojení nepotřebujete žádné kabely, takže 
můžete tiskárnu WF-100W bez potíží používat v autě nebo třeba u klienta doma.

Pohodlí
Tiskárna WF-100W je kompatibilní s technologiemi bezdrátového tisku Apple AirPrint1
a Google Cloud Print a podporuje také službu Epson Connect. Služba Epson Connect 
zahrnuje kromě aplikace Epson iPrint2 pro bezdrátový tisk z většiny tabletů a chytrých 
telefonů také funkci Email Print, pomocí níž můžete tisknout odkudkoliv na světě2. 

Vysoká kvalita
Na kvalitu této tiskárny se můžete vždy spolehnout. Jedná se totiž o jedinou 
přenosnou tiskárnu, která využívá pigmentové inkousty pro všechny barvy, a zaručuje 
tak odolné a stálé výtisky, které se nerozmazávají.

Efektivnost
Rychlost tisku podle normy ISO je u modelu WF-100W 7 černobílých stran za minutu a 
4 barevné strany za minutu3. Inkoust vystačí na tisk 250 černobílých a 200 barevných 
stran4. Na 3,7cm LCD displeji můžete snadno nastavit připojení k síti Wi-Fi bez 
nutnosti použití počítače anebo zkontrolovat stávající zásobu inkoustu.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Přenosná tiskárna
Lehké a kompaktní provedení
Dobíjecí baterie
Připojte zařízení k portu USB nebo jej 
dobijte pomocí dodaného napájecího 
adaptéru.
Wi-Fi a Wi-Fi Direct
Bezdrátový tisk odkudkoli
Kvalitní výtisky
Pigmentové inkousty zajišťují kvalitní tisk
Uživatelská přívětivost
Bezproblémový provoz a jednoduché 
nastavení



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava Epson Micro Piezo™
Min. velikost kapky 3 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Pigmentový inkoust
Konfigurace trysek 180 trysky černá, 59 Trysek pro každou barvu
Category Samostatné pracoviště
Multifunkce Tisk

TISK
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 7 Str./min Černobíle, 4 Str./min Colour
Rychlost tisku dle normy 
ISO/IEC 24734 (provoz na 
baterii)

4 pages/min monochrome, 2 pages/min colour

Max. rychlost tisku 14 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 11 Str./min Colour (obyčejný papír)
Tiskové rozlišení 5.760 x 1.440 dpi
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B5 (17,6x25,7 cm), C6 (obálka), DL 

(obálka), No. 10 (obálka), Letter Legal, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm
Duplexní tisk No
Kapacita zásobníku papíru 20 Listy Standardní, 20 Listy max., 5 Fotografické listy
Počet zásobníků papíru 1
Vhodná gramáž papíru 300 g/m²

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4), Wi-Fi Direct, USB 2.0 Micro-B
Protokoly pro síťový tisk IPP, LDP, Konektor 9100, WSD

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 1,3 W (úsporný režim), 11 W (tisk), 4 W Připraveno, 0,3 W (vypnutí)
Rozměry výrobku 309 x 154 x 61 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 1,6 kg
Max. hladina hluku 45 dB (A) podle ISO 9226
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 

2003 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, 
Windows Server 2012 (64bit), Windows Server 2012 R2, Windows Vista, Windows Server 2003 R2

DALŠÍ VLASTNOSTI
LCD displej Typ: Barevně, Úhlopříčka: 3,7 cm 

DALŠÍ FUNKCE
Emulace ESC/P-R

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CE05403

Čárový kód 8715946603681

Země původu Filipíny

Velikost palety 18 ks

WorkForce WF-100W

OBSAH DODÁVKY

Síťový adaptér
2x sada pro údržbu
Zásobníky inkoustu (1 černý, 1 tříbarevný)
Hlavní zařízení
Kabel Micro-USB

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

266

267

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Glóbus 267

250 str.*

200 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Tiskárny s technologií AirPrint jsou kompatibilní se
zařízeními iPad (všechny modely), iPhone (modely 3GS nebo
novější) a iPod touch (modely 3. generace nebo novější),
které mají nainstalovanou nejnovější verzi systému iOS.
AirPrint a logo AirPrint jsou registrované ochranné známky
společnosti Apple.
2.  Funkce Epson iPrint vyžaduje bezdrátové připojení.
Funkce Email Print vyžaduje připojení k internetu. Další
informace a seznam podporovaných jazyků a zařízení naleznete
na internetových stránkách www.epson.cz/connect.
3.  Stanoveno podle normy ISO/IEC 24734. Jedná se o
průměrnou hodnotu ESAT pro jednostranný/oboustranný tisk
zjištěnou v testu kancelářských zařízení.  Další informace
naleznete na webových stránkách www.epson.eu/testing
4.  Průměrná výtěžnost podle normy ISO/IEC 24711/24712.
Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na
vytištěných obrazových materiálech a podmínkách použití.
Více informací naleznete na stránkách
www.epson.eu/pageyield.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


